Πρῶτος

Πρῶτος ἀπόντων Αἰγυπτῖος ὁ Κέκροψ βασιλεὺς.
Primus omnium in Attica Cecrops regnat.

Apollodorus, lib. III. Κέκροψ αὐτόχθων, συμφυὲς ἔχων τῶν αὐτὸρὸς καὶ δράκοντος, τῆς Αἰγυπτίας ἐβασίλευε πρῶτος. Cecrops indigena, concretum habens corpus è viro & dracone, in Attica primus regnavit. Et observa, indigenam illic eum dici: cùm Aegyptium alii faciant. Suidas. Κέκροψ, Αἰγυπτίος ὁν τὸ γένος, ὁνκος τὰς Αἴγυπτος. Cecrops, Aegyptius existens genere, Athenas habitavit. Atque idem rursus dicit, in Προμηθεύς. Totidem verbis, Scholiares Aristophanis, ad Plutum. Et Ioannes Tzetzes refert, cum ē Sai, Aegypti urbe, Athenas commigrasse, post diluvium Ogygi. Ecce verba, Var. Hist. Chil. v. Hist. xviii.

Ως ἡ δύο τὸ Σδεως, πόλεως Αἰγυπτίος,
Μετὰ τὴν οὖτος οὐ γογον κατακλυμάτου ἀπέινον,
Ο Κέκροψ τοῦ γέγονεν Αἴγυπτος τοῦ Ελλάδος.

Vt autem à Sai, urbe Aegyptiā,

Post Ogygium illud diluvium,

Cecrops uenit Athenas Grecia.

Isacius Tzetzes, ad Lycophronem. Ή Αἰγυπτία, βασιλεῖα
λοῦ Κέκροπος. Έτος γέ, ἐλθὼν αὖτε πόλεως Αἰγυπτίου, τὰς Αἴγυπτος
οικώντος. Attica, regnum erat Cecropis. Is enim, veniens ab
urbe Aegypti, Athenas instauravit. Cedrenus. Κέκροψ,
Αἰγυπτίος ὁν, σύνογλωσσος ἦντος. Cecrops, cùm Aegyptius
esset, duas linguas callebat. Inde Cecropium lutum Statius
Aegyptius dixit, Sylv. lib. III. in Propemptico Metii
Celeris.

— te praeside noscat,
Vnde paludosī facunda licentia Nili:
Cur uada desidant, & ripa coērcent undas,
Cecropio stagnata luto. —

Certè peregrinum facere etiam videtur Strabo; qui

Bœotia præfuisse ante regnum cum tradit, lib. ix. Λέγεται καὶ κατὰ Κέκροπα, ἡνίκα τὸ Βοιωτίας ὑπῆρχε. Fertur etiam aetate Cecropis, cum Bœotia is præfisset. Gotfridus Viterbiensis, regem Cretæ fuisse refert, Chronicæ Parte IV.

Cum dominum Cecropem regem tenet insula Creta.

Quod non dubium est, quin ille ab antiquo Auctore acceperit. Innuitque hoc ipsum Plautus, ubi Cretam, Rhadamanthi quoque sedem, *Insulam Cecropiam* vocat. Verba ejus ita habent, in Trinummo, Act. iv. Sc. ii.

— *Pol illum reliqui ad Rhadamanthum, in Cecropiā insulā.* Quod parentes ejus attinet; matrem Hyginus Terram tribuit, Fab. XLVIII: patrem autem, Vulcanum, Fab. CLVIII. Ac matrem Terram, refert etiam Antoninus Liberalis, in citatis antè verbis. Isacius Tzetzes, ad Lycophronem, ex draconis dentibus enatum dicit. quā de revidendus quoq; Scholiafestes Aristophanis, ad Plutum. Et Athenienses quidem, ab eo dicti κέκροπίδαι. Herodotus lib. VIII. Αἴγυπτοι δὲ οἱ κέκροπος βασιλῆος, ἐπεκλήθησαν κέκροπίδαι. Athenienses verò, suo rege Cecrope, cognominati sunt Cecropidae. Scholiafestes Aristophanis, Pluto. κέκροψ, Αἰγύπτιος τὸ γένος, ὃντες τὰς Αἴγυπτος θῆρας οἱ Αἴγυπτοι κέκροπίδαι. Cecrops, genere Aegyptius, Athenas condidit: ut & Athenienses sunt Cecropidae vocati. Suidas κέκροπες, οἱ Αἴγυπτοι κέκροπίδαι, οἱ Αἴγυπτοι. Cecropis, Athenæ: & Cecropide, Athenienses. Martianus, in Periegesi.